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گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

کم‌نظیر از  این حضور هم‌زمان، روز دانشجو را به صحنه‌ای 
تعامل مستقیم بین مسئولان ارشد کشور و بدنه دانشگاهی 
تبدیل کرد. درتشریح بیش‌تر مطلوب است تا عنوان بداریم که 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در آغاز مراسم 
روز دانشجو با حضور در مزار شهدای دانشگاه فردوسی مشهد، 
گرامی داشت  یاد و خاطره دلاورمردان دوران دفاع مقدس را 
کرد. در ادامه، نمایندگان تشکل‌های  و به آنان ادای احترام 
دانشجویی و جمعی از دانشجویان نخبه و ممتاز این دانشگاه 
گفت‌وگو با رئیس مجلس پرداختند.  در فضایی صمیمی به 
قالیباف سپس در مراسم رسمی روز دانشجو حضور یافت و در 
نشستی پرجمعیت، به پرسش‌های دانشجویان در حوزه‌های 
مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و مدیریتی پاسخ داد. 
این گفت‌وگوها بخش محوری حضور او در دانشگاه فردوسی 
را تشکیل می‌داد و با استقبال و مشارکت فعال دانشجویان 
که در جمع دانشجویان دانشگاه فردوسی  همراه بود. وی 
مشهد حاضر شده بود، ضمن تبریک میلاد باسعادت دخت 
کرم)ص(، حضرت فاطمه زهرا)س( را به دانشجویان  نبی ا
حاضر در این جلسه از جمله بانوان و گرامی داشت روز دانشجو 
اظهار داشت: جلسات متعددی در محیط های دانشگاهی 
داشتم و مشاهده کردم که فضای امروز این دانشگاه و نکاتی 
کردند متمرکز به موضوعات و دغدغه  ح  که دانشجویان مطر
های اصلی کشور بود و از این بابت از همه شما تشکر می کنم. 
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه به ارائه توضیحاتی 
ح شده دانشجویان پرداخت و گفت: یکی از  درباره سؤالات مطر
چالش های اساسی ما رابطه میان دانشگاه با جامعه، صنعت، 
فناوری و مردم است که باید برطرف شود. بی شک حکمرانی و 
مسئولان در بسترسازی و تسهیل این کار نقش اساسی دارند 
البته اساتید دانشگاه نیز باید به این موضوع توجه ویژه داشته 
باشند اما با وجود کاستی ها، اینکه به این موضوع توجه نشده 
کُند است.  را نمی پذیرم ولی معتقدم سرعت ما در این حوزه 
که دانشگاه با میدان ارتباط برقرار  وی با بیان اینکه جایی 
کرده و علم به صورت کاربردی در دل جامعه آمده توانسته ایم 
اتفاقات بزرگی را رقم بزنیم، اظهارداشت: ما در حوزه مسائل 
علمی در حوزه فناوری و یارانه ای جهش های خوبی داشتیم. 

البته در حوزه زیرساختی اشکالاتی داریم اما فناوری و پیشرفت 
های علمی ما در این حوزه با تلاش جوانان رقم خورده است. 
این نتیجه ارتباط مستقیم دانشگاه و اساتید مربوطه با بازار 
و جامعه است. قالیباف در ادامه با بیان اینکه ایران در حوزه 
هوافضا و موشکی و به خصوص برخی فناوری های این حوزه، 
کشور نخست دنیاست و این به دلیل جوانانی است  جزء دو 
کرد: پیش از این  کرده اند، عنوان  که در این حوزه فعالیت 
حوزه هوافضا اینگونه نبود و این پیشرفت از زمانی رقم خورد 
که درهای این صنعت به روی دانشگاه ها باز شد؛ البته زمانی 
ورود دانشگاهیان به سپاه به خاطر مباحث حفاظتی ممکن 
نبود و از سوی دیگر دانشگاه نیز اجازه ورود به حوزه نظامی را 
نمی داد از این رو بیرون از دانشگاه و بیرون از سپاه، تشکیلاتی 
را به راه انداختیم تا بتوانیم از توان علمی دانشگاه استفاده 
کنیم و به این پیشرفت رسیدیم، و البته نمونه دیگر این تلاش 

ها در حوزه هسته ای صورت گرفت.
 هوشمندسازی، شفاف سازی، کارآمدسازی و مردمی 

سازی وظیفه ما است
وی در پاسخ به انتقاد یکی از دانشجویان مبنی بر عدم استفاده از 
دانشجویان توسط مجلس شورای اسلامی گفت: طی سال های 
کار خود در مجلس همواره از هوشمندسازی، شفاف سازی، 
کارآمدسازی و مردمی سازی گفته ام که همه آنها باید گام به گام 
 پیش برود و همواره به آن وفادار بوده ام. از بعد از جنگ در قرارگاه
 خاتم الانبیا)ص(، بسیج، هوافضا، ناجا، شهرداری و امروز در 
مجلس شورای اسلامی این را وظیفه خود می دانم که حتما 
کار  کنم و مجلس باید با اولویت این  مردمی سازی را دنبال 
را انجام دهند. قالیباف در همین زمینه با اشاره به فعالیت 
کمیسیون ها و دستورکارهای  که دارای  مجلس دانشجویی 
مخصوص به خود است، یادآور شد: در برخی از قانونگذاری 
ها در عرصه های مختلف از ظرفیت این مجلس دانشجویی 
 استفاده شده است. همچنین امروز در حال گذراندن دوره های
 هفتم و هشتم مدرسه های حکمرانی در مجلس هستیم و 
که یک برنامه مسئله محور است از دل همین  برنامه هفتم 
کارشناسی و تاثیرات دانشگاه بیرون آمده است.  اقدامات 
کرد: پیش از اینکه لایحه برنامه هفتم در مجلس  وی اضافه 
بررسی شود، در دولت سیزدهم با استفاده از ظرفیت های 
دانشگاهی و نخبگانی و با نگاه مسئله محوری، مردمی سازی و 

نخبه سازی تدوین شده است. همچنین ما این برنامه را 
جمع سپاری کردیم و مرکز پژوهش های مجلس در این زمینه 
تمرکززدایی را محور کار خود قرار داد تا از دیدگاه های مختلف 
در تدوین این قانون استفاده شود. رئیس نهاد قانونگذاری 
 کشورمان با اشاره به راه اندازی تشکیلات مرکز پژوهش های
 مجلس در استان خراسان رضوی و برخی استان های دیگر، 
ح ها و  عنوان کرد: ما با هدف تمرکززدایی این کار را کردیم و طر
لوایح را با جمع سپاری بررسی می کنیم و تمام اساتید و نخبگان 
از طریق بسترهای موجود امکان ارائه پیشنهاد دارند. البته عیب 
و نقص داریم و با اهداف خود فاصله داریم اما رویکرد ما این 
چنین است. وی در پاسخ به سوال یکی دیگر از دانشجویان با 
اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه مبارزه با فساد، بیان کرد: 
مهم ترین کار ما در مجلس قانونگذاری است و در حوزه مبارزه 
با فساد، قانون شفافیت یکی از آنها بود و این تنها طرحی بود 
که به عنوان اولین نفر آن را امضا کردم. البته تصویب این قانون 
فراز و نشیب های فراوانی داشت و گرچه این نقد به مجلس وارد 
است که در مجلس یازدهم این موضوع که دو سوم آرا را لازم 
ح را مجددا  داشت، رأی نیاورد اما باز هم تلاش کردیم و این طر

به صحن مجلس آوردیم و به سرانجام رساندیم.
پذیرفتن  و  و همدلی  راه حل مشکلات، وفاق   

تفاوت‌هاست
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور کشور نیز پیش از ظهر روز یک 
خ ۱۶ آذر ۱۴۰۴، هم‌زمان با روز دانشجو در آیین گرامی  شنبه مور
داشت این مناسبت در جمع دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی 
کریم اظهار داشت: بهتر نیست  تهران، با قرائت آیاتی از قرآن 
کنیم و حرف می‌زنیم با مهربانی، منطق،  گفت‌‌وگو می‌ وقتی 
دلیل و بدون تهمت زدن و کسی را محکوم کردن حرف‌مان را 
کنیم، بدون اینکه به  گفت‌وگو  کنیم؛ با منطق  بزنیم و انتقاد 
کسی توهینی کرده باشیم! رئیس جمهور با قرائت آیاتی دیگر 
کید دارد، افزود:  از قرآن که بر پرهیز از مسخره کردن یکدیگر تا
خداوند می‌فرماید همدیگر را مسخره نکنید، چه بسا معلوم 
شود آن دیگران بهتر از ما باشند. به یکدیگر طعنه نزنید، انگ 
نچسبانید و بعد از اینکه قبول کردید با هم باشید، دیگر همدیگر 
گر از چنین کارهایی توبه نکنید ظالم  را اینطور خراب نکنید؛ ا
هستید. پزشکیان با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان نیاز به 
عمل به این توصیه حضرت علی )ع( را داریم که بر خودشناسی 

کرد: اصول مدیریتی مدرن نیز بر این  کید دارد، تصریح  تا
کید دارد که ما خودمان را بشناسیم و دریابیم که چه  مسئله تا
 فرصت‌ها و تهدیدهایی پیش‌رو داریم. همه شما می‌دانید که
و ند  مد نیا ی  ا ر ی  ق‌ها و صند ی  پا م  د مر صد  ر د  ۵ ۰   

کراه پای صندوق‌های رای   ۵۰ درصد بقیه هم بخشی از آنها با ا
آمدند؛ باید صادقانه با هم گفت‌وگو کنیم. رئیس جمهور ادامه 
گر ایران و  داد: این روند باید پیام روشنی به ما بدهد، اینکه ا
کشورمان را می‌خواهیم، باید بدانیم و قبول کنیم که همه آن 
که به هر دلیلی نیامدند،  کسانی  که آمدند و همه آن  کسانی 
متعلق به ایران ما هستند و همانگونه که مقام معظم رهبری 
فرمود، همه پای این ایران  ایستادند؛ پس بهتر نیست که ما 
دیگران را اجنبی و خودمان را خودی حساب نکنیم؟ پزشکیان 
گفت: آنچه در حقیقت می‌خواهم به شما بگویم، این است که 
گر فکر  گوی و این میدان؛ ا کند، این  کاری  هر کسی می‌تواند 
کنید بنده نوعی، نمی‌توانم کاری کنم، نمی‌خواهد به من  می‌
فحش بدهید، آن کسی که می‌تواند کار کند به میدان بیاید، 
بقیه هم کمک کنیم تا مشکل را رفع کنیم. شاید من این مشکل 
را ایجاد نکرده باشم، اما من هم در ایجاد این مشکلات مقصرم، 
برای اینکه از اول انقلاب در این جریانات بودم، چپ یا راست، 
بی‌تفاوت یا دغدغه‌مند، بالاخره من هم هستم، بودم و باید 
پاسخگو باشم. رئیس جمهور با اشاره به اینکه ناترازی برق، 
آب، محیط زیست، پول، فرهنگی و امثال آنها چیزی نیست 
که تازه به وجود آمده باشد، خاطرنشان کرد: ناترازی بین حرف 
و عمل ما چیزی نیست که تازه به وجود آمده باشد؛ یک حرفی 
کنیم، این ناترازی‌ها همچنان  کار دیگری می‌ می‌زنیم، اما 
وجود دارند. خب راه حل چیست؟ راه همان وفاق و همدلی 
و پذیرفتن تفاوت‌هاست؛ انگ نچسباندن، مسخره نکردن، 

خودی و غیرخودی درست نکردن.
 لزوم رسیدن به یک نگاه مشترک برای حل چالش‌های 

ارزی
پزشکیان با بیان اینکه به اعتقاد من اینگونه نیست که کسانی که 
پای صندوق‌های رای نیامدند، بد بوده باشند، اظهار داشت: آنها 
حتما گلایه‌هایی داشتند و حتما حقی داشتند که ما نتوانستیم 
گر می‌خواهیم   جواب آنها را روشن بدهیم؛ باید جواب بدهیم، ا
ایران‌مان را حفظ کنیم. ما چه کردیم؟ نمی‌خواهم زیاد وارد 
آن بحث‌ها بشوم، اما ما در این مدتی که بودیم، چکار کردیم؟ 
کنش به اظهارات برخی دانشجویان، با بیان  رئیس جمهور در وا
اینکه شما حرف زدید و من گوش کردم، حالا شما هم حرف‌های 
من را گوش کنید، افزود: شما می‌توانید سخنان من را بپذیرید 
یا نپذیرید، این جای دعوا ندارد. ما هم دانشجو بودیم و بالاخره 
کردیم، اما یاد گرفته بودیم مانع حرف زدن یکدیگر  بحث می‌
نشویم. بالاخره دانشجو برای خودش نظر دارد، فوقش این 
است که شما نظر من را نپذیرید، یا من نظر دانشجویی را که 
اینجا حرف زد، نپذیزم، اما دلیل ندارد مانع حرف زدن یکدیگر 
کید بر اهمیت  شویم یا نظر هم را مسخره کنیم! پزشکیان با تا
یادگیری تحمل نظر مخالف، مدارا در گفت‌وگو و پرهیز از توهین 
و تمسخر تصریح کرد: یقین دارم همه کسانی که اینجا سخن 
گفتند، دلشان می‌خواهد مملکت درست شود، ولی هر کس 
کند. من باید تلاش کنم تا جایی  از دید خودش این را بیان می‌
که از دستم برمی‌آید، دیدگاه‌های  که ممکن است و تا جایی 
کنم، ولی مشکلات به این  مختلف را در حد  امکان اجرایی 

راحتی قابل حل نیستند. رئیس جمهور با اشاره به سخن 
خ بنزین گفت:  یکی از سخنرانان درباره وعده دولت درباره نر
گفتم عدالت را  کید من در این زمینه بر اجرای عدالت بود؛  تا
کنیم. ما الان ۴ میلیارد دلار بنزین در ازای لیتری  پیاده می‌
۶۰ هزار تومان می‌‌خریم و به قیمت ۱۵۰۰ تومان به عده‌ای 
کثریتی از مردم  می‌فروشیم. از سوی دیگر ناچاریم معیشت ا
که خودرو ندارند و از بنزین ۱۵۰۰ تومانی بهره‌ای نمی‌برند،  را 
نیز سامان دهیم، اما منابع مالی کافی برای آن نداریم؛ منابع 
گر قرار باشد  کرد: ا ارزی ما محدود است. پزشکیان اضافه 
همچنان با این وضعیت منابع ارزی، بنزین گران بخریم و آن 
کالاهای اساسی ارز  را ارزان به عده‌ای بدهیم و برای تامین 
نداشته باشیم، این وضعیت قابل ادامه نیست. ارزی که صرف 
واردات بنزین می‌شود، متعلق به همه کسانی است که در این 
که با سوزاندن بنزین  کنند، نه فقط عده‌ای  کشور زندگی می‌
ارزان از آن بهره‌مند می‌شوند. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 
ما حالا کاری نکردیم، فعلا گفتیم بنزین خودروهای دولتی، 
که تازه  بنزین مناطق آزاد، خودروهای دولتی و خودروهایی 
تحویل می‌شوند، ۵ هزار تومانی باشد. از این محل هم هیچ 
مبلغی نصیب دولت نمی‌شود. پزشکیان با بیان اینکه ارز را به 
سختی به دست می‌آوریم و برای تامین معیشت مردم نیز در 
سختی هستیم، اظهار داشت: در سال‌های گذشته بین ۱۵ تا ۱۸ 
میلیارد دلار برای تامین کالاهای اساسی ارز تخصیص می‌یافت 
و الان هشت میلیارد دلار؛ حالا باقی این نیاز باید از کجا تامین 
گوییم باید مقاومت کنیم، که البته باید هم  شود، بعد هم می‌
مقاومت کنیم؛ ما تسلیم نخواهیم شد. برای همه اینها راه وجود 
گرفتن از عالمان و دانشمندان و  دارد و راه هم از مسیر کمک 
کند، ولی برای اینکه بتوانیم  افراد تجربه شده و باتجربه عبور می‌
این راه را پیدا کنیم، اول باید بدانیم مشکل چیست و بعد برای 
که انجام می‌دهیم، به یک زبان و نگاه مشترک  مداخله‌ای 
کنیم این روند جلو برود، در ضمن اینکه  برسیم و بعد کمک 

برای یک عده‌ای ممکن است سخت باشد.
 بودجه ۱۴۰۵ در مقایسه با سال گذشته تنها دو درصد 

رشد داشته است
رئیس جمهور افزود: به ریاست محترم مجلس هم عرض کردم، 
کنیم، تا حالا فقط ۲ درصد نسبت  بودجه‌ای که الان تدوین می‌
به امسال رشد دارد، در صورتی که تورم ما همان ۴۰ درصد و ۵۰ 
درصد است. از خودمان هم شروع و سعی کردیم تا جایی که 
ممکن است هزینه‌های خودمان را کم کنیم. عامل تورم دولت 
گر به نمایندگان محترم مجلس برنخورد، که  است و بانک‌ها. ا
خودم هم نماینده مجلس بودم، مشخص است که چقدر پول 
داریم، اما توقع تا دلتان بخواهد زیاد داریم. وقتی توقعات را زیاد 
گوییم باید اجرا شود، قانون است، اما پول وجود  کنیم و می‌ می‌
کنند و تورم  ایجاد می‌شود و وقتی  ندارد، ناچار پول چاپ می‌
تورم ایجاد شد، پشت سرش چه کسی آسیب می‌بیند؟ همان 
فقرا، کارمندان و حقوق‌بگیران، یعنی ما داریم برای تعهداتی 
که پول آن را نداشتیم، از جیب آنها پول درمی‌آوریم، تازه این 

گذاریم.  تعهدات را نصفه کاره هم می‌
کردن آموخته‌ها و عبور از آموزش   ضرورت عملیات‌ی

نظری
رئیس جمهور اضافه کرد: بر اساس ارزیابی‌های مستند علمی در 
بیش از ۴۰ کشور، تغییر رفتار نیاز به حداقل یک دهه زمان دارد 

گر شما مستندی دارید  و با دستور و امر و نهی ممکن نیست. ا
که می‌شود در مدت یک هفته، یک ماه یا یک سال تغییرات 
فرهنگی و اجتماعی ایجاد کرد، آن را ارائه کنید. در همین جمع 
محدود در اینجا برخی حاضر نیستند یکدیگر را تحمل کنند. 
کنیم. همه ما ایرانی  ما باید یاد بگیریم نظر یکدیگر را تحمل 
ک می‌سوزد. رئیس‌جمهور  هستیم و دلمان برای این آب و خا
کردن آموخته‌ها و عبور از  در سخنان خود بر ضرورت عملیاتی‌
گفت دانشجویان باید در  کرد و  کید  آموزش صرف تئوریک تأ
میدان عمل مهارت‌های مدیریتی را بیاموزند. او با اشاره به 
پیچیدگی اجرای سیاست‌ها، بر همکاری دولت با دانشگاه‌ها 
در حل مسائل مهم کشور همچون محیط‌زیست، آب و انرژی 
کید کرد و توضیح داد که دولت برای جبران ناترازی انرژی،  تأ
اقداماتی نظیر نصب ۳ هزار مگاوات پنل خورشیدی، کاهش ۴ 
هزار مگاواتی هزینه‌ها و بازسازی نیروگاه‌ها را انجام داده و در حال 

توسعه ظرفیت‌های بزرگ انرژی‌های تجدیدپذیر است.
 لزوم تغییر رویکرد آموزش مدرسه‌ای و تمرکز بر عدالت 

آموزشی
پزشکیان همچنین تغییر رویکرد آموزش مدرسه‌ای و تمرکز بر 
عدالت آموزشی را ضروری دانست و گفت سرمایه اصلی کشور، 
که بسیاری از اعتراض‌ها  کرد  دانش‌آموزان هستند. او انتقاد 
نسبت به اصلاح قیمت حامل‌های انرژی فاقد راهکار است و 
یادآور شد که اصلاح قیمت‌ها و توزیع درآمد از طریق کالابرگ، 
تنها راه جلوگیری از کسری بودجه و تورم است. وی از منتقدانی 
کرد و  گلایه  کنند بدون ارائه راه‌حل،  که تنها از دور انتقاد می‌
کید داشت که هرکس مدعی اصلاح امور است باید وارد عمل  تأ
شود. درباره هوش مصنوعی نیز هشدار داد که استفاده صحیح 
از آن نیازمند داده‌های دقیق است و نتایج نادرست، ناشی از 

داده‌های اشتباه خواهد بود. 
 فیلترینگ یکی از چالش‌های جدی کشور است

رئیس‌جمهور گفت دولت آماده است پروژه‌های تخصصی، به‌ویژه در 
گذار کند و همکاری‌های  حوزه انرژی پاک، را به دانشگاه‌ها و متخصصان وا
 مشترک آغاز شده است. او با اشاره به تجربه مدیریت در جنگ

گذاری اختیارات به استانداران سبب   ۱۲ روزه توضیح داد که وا
کنون در قالب  شد کشور بدون اختلال اداره شود؛ الگویی که ا
مدیریت محله‌محور دنبال می‌شود تا ارتباط سازمان‌یافته 
کرد مدیریت  کید  کمیت تقویت شود. پزشکیان تأ مردم و حا
نیازمند شناخت مسائل، اولویت‌بندی و اقدام مرحله‌ای 
کس نمی‌تواند مدعی حل یک‌باره همه مشکلات  است و هیچ‌
گفت  باشد. او در پایان با انتقاد از وضعیت فعلی فیلترینگ 
کشور است، اما حل  این مسئله یکی از چالش‌های جدی 
گیری دقیق است، نه تنها  آن نیازمند سازوکار فنی و تصمیم‌

صدور یک دستور. 
 بسط عدالت و ایجاد زمینه برای اصلاح مجرمان

حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای، در سلسله نشست‌های 
هم‌اندیشانه و صمیمانه خود با دانشجویان سراسر ایران، امروز 
، همزمان با روز دانشجو، در دانشگاه زنجان حضور یافت و از 
نزدیک مطالبات و دغدغه‌های دانشجویان را شنید.رئیس قوه 
قضائیه طی سخنانی در این نشست صمیمانه، ضمن گرامی 
داشت روز دانشجو و درود فرستادن بر ارواح شهدای دانشجو 
کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، حکومت وقت با  کرد: پس از  اظهار 
رژیم‌های استکباری و استعماری نظیر آمریکا و انگلیس رابطه 

برقرار کرد و در همین راستا معاون رئیس‌جمهور آمریکا به ایران 
آمد، اما دانشجویان این امر را تحمل نکردند و به عنوان نبض 
گران و مستکبران ایستادند و در این  تپنده جامعه در مقابل کودتا
راه شهدایی همچون قندچی، بزرگ‌نیا و شریعت‌رضوی تقدیم 
کشور و نهضت کردند. رئیس قوه قضائیه گفت: حقیقتاً و بدون 
کنم که حضور در جمع‌های دانشجویی برای  مجامله عرض می‌
من بسیار مغتنم است. من خود را مغبون می‌دانم که نمی‌توانم 
بیشتر در جمع‌های دانشجویی حاضر شوم. رئیس قوه قضائیه  
در این نشست به اهمیت گسترش و بسط عدالت و همچنین 
ایجاد زمینه برای اصلاح مجرمان اشاره کرد و گفت:  ما قائل به 
کند باید در همان گام اول  آن هستیم که وقتی کسی لغزش می‌
دست او را بگیریم تا او به پرتگاه نیفتد. قاضی‌القضات افزود: یکی 
از نعمت‌های بزرگی که خداوند به بشر عنایت کرده فرصت توبه و 
اصلاح و جبران است که باید دستگاه قضا شرایط این امر را فراهم 
کند. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای اشاره ای هم 
به مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی و مقوله عفاف و حجاب  
کرد و افزود: در قوه قضائیه سلسله اقداماتی در این زمینه اتخاذ 
شده است  اما چنانچه سایر دستگاه‌ها همراهی نکنند کفایت 
گیری از نقطه‌نظرات  کند. وی گفت: ما در قوه قضائیه با بهره‌ نمی‌
که همه  کارآمد و قابل اجرا را  تخصصی، لایحه‌ای موجز، اما 
کرامت بانوان حفظ شود در ۹ ماده پیرامون  جوانب از جمله 
عفاف و حجاب تدوین کردیم؛ این لایحه به دولت رفت و ۶ ماده 
 دیگر نیز به آن افزوده شد؛ اما مجلس این لایحه ۱۵ ماده‌ای را به
کرد و رفت و برگشت‌هایی در این زمینه با   ۷۴ ماده تبدیل 
شورای نگهبان داشت. در نهایت، این مقوله به قانون تبدیل 

شد، اما هنوز ابلاغ نشده است.
عزم قوه قضائیه در مسیر مبارزه با فساد جزم است

رئیس قوه قضائیه در خصوص مبارزه با فساد هم افزود:  ما 
مشکل اطاله دادرسی داریم، اما به هیچ وجه اینگونه نیست 
کردن  که در قوه قضائیه جدول زمانبندی برای مختومه 
که بسیاری  پرونده‌ها وجود داشته باشد. باید توجه داشت 
از پرونده‌ها نیاز به کارشناسی دارند و فرایند‌های کارشناسی 
بعضاً مدت طولانی به طول می‌انجامد.  قاضی‌القضات افزود: 
من از طرفداران برگزاری دادگاه‌های علنی و انتشار عمومی 
که در این زمینه  مفاد دادگاه‌ها هستم، اما باید توجه داشت 
قانون برای ما محدودیت‌هایی وضع کرده است و در مواردی 
که حکمی قطعی  قانون به ما این اجازه را نمی‌دهد تا زمانی 
نشده جزئیات آن را نشر دهیم. حجت‌الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه‌ای گفت: مردم  اطمینان داشته باشند که عزم قوه 
گر آمار‌های این  قضائیه در مسیر مبارزه با فساد جزم است و  ا
کمه و مجازات شده و چه از حیث  مقوله چه از حیث افراد محا
میزان ارزی و ریالی بازگشت به بیت‌المال بازگو شود ، متوجه 
می‌شویم که نه تنها از میزان مبارزه با فساد کاسته نشده بلکه 
افزوده نیز شده است. وی افزود: ما قاطعانه و بدون اغماض با 
کنیم، اما تلاش داریم این مبارزه  تا حد  فساد و مفسد مبارزه می‌
گونه‌ای باشد که  ممکن کم‌هزینه و بدون فضاسازی باشد و به‌
گذاری  فعالان سالم اقتصادی نهراسند و تامین امنیت سرمایه‌
مخدوش نشود. رئیس دستگاه قضا همچنین بیان داشت که 
در دوره اخیر در نتیجه سلسله اقداماتی که در مراجع قضایی 
صورت گرفته است رابطه میان دستگاه قضایی و نهاد دانشگاه 

و دانشجویان بسیار بیشتر و قوی‌تر شده است.

سران قوا در روز دانشجو مهمان دانشگاه‌های کشور شدند

مسئولان در میدان پاسخگویی
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گهی  حراج حضوری  آ
شماره 4 / ک / 1404  

موضوع:   فروش 291 سلول  باتری اسقاط   
کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات منطقه البرز به نشانی  جهت 

WWW.AL.TCI.IR مراجعه فرمائید. 
گهی به عهده برنده  حراج  می باشد. همچنین لازم به ذکر است ،هزینه آ

گهی مناقصه عمومی لیست آ
ح ذیل اقدام نماید: مجتمع صنعتی در نظر دارد جهت خرید برخی از اقلام و تجهیزات مورد نیاز ، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شر

137-1404/ع : خرید 5000 کیلوگرم کربن خام مطابق با پیوست فنی
138-1404/ع : خرید 40 عدد تابلو برق دستگاه هواساز مطابق با پیوست فنی

139-1404/ع : خرید 34 دستگاه کانتینر 40 فوت و 20 فوت مطابق با پیوست فنی
140-1404/ع : خرید 5 عدد کفی تریلی مطابق با پیوست فنی

141-1404/ع : خرید 2000 کیلوگرم رنگ پلی یورتان، هاردنر ، تینر فوری و سایر ملزومات رنگ آمیزی سازه فلزی مطابق با پیوست فنی
142-1404/ع : خرید 1200 متر مربع ساندویچ پنل دیواری و سقفی ضخامت 3 و 4 سانتیمتر مطابق با پیوست فنی

143-1404/ع : خرید 26 مجموعه تختخواب فلزی )همراه با کمد و میز تاشو( مطابق با پیوست فنی 
144-1404/ع : خرید 40دستگاه تهویه مطبوع سرد و گرم مطابق با پیوست فنی

145-1404/ع : خرید 11 عدد سیستم تولید برق خورشیدی سامانه کانتینری مطابق با پیوست فنی 
هزینه خرید اسناد مناقصه : جهت خرید اسناد هر مناقصه مبلغ 1/000/000 ریال به حساب IR510170000000107074949004 بانک ملی واریز گردد )اسناد در 

قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می شود(
محل تحویل اسناد مناقصه : معاونت بازرگانی – امور مناقصات

گهی مهلت تحویل اسناد مناقصه : طی یک هفته از انتشار آ
اوقات تحویل اسناد مناقصه : روزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت 8 الی 16

تضمین شرکت در مناقصه : معادل 5% مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی – چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی
محل ارائه پیشنهادها : صندوق مناقصات مستقر در ورودی مجتمع

آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها : 1404/9/24
کتها : 1404/9/25 گشایی پا تاریخ باز

گهی به عهده برندگان مناقصه می باشد. * هزینه آ
* داشتن گواهینامه معتبر فنی و کیفی و تعهد به ارائه آن الزامی است.

مناقصه به صورت دو مرحله ای و بعد از ارزیابی فنی و کیفی انجام خواهد شد.
مناقصه گزار در رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره مستقیم 36647623- 36647602- 025 تماس حاصل فرمایید.
تاریخ انتشار 1404/9/17

خ ش 1404/9/17

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 4 
 ساوجبلاغ به شماره ثبت 1551 

و شناسه ملی 10861934861
بدینوسیله به اطلاع اعضا می رساند مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( این شرکت 
تعاونی مسکن مهر شماره 4 ساوجبلاغ راس ساعت 10 الی 11 صبح روز پنجشنبه 
مورخ 1404/10/4 محل فرهنگسرای امام علی )ع( واقع در هشتگرد – بلوار آیت 

اله خامنه ای – جنب کتابخانه الهادی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
یادآوری می گردد :

1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( میسر 
نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار 
خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از یک )1( 
عضو را بپذیرد و هر شخص غیرعضو تنها یک )1( رای خواهد داشت. اضافه می 
شود برگه های نمایندگی مزبور با امضا اکثریت هیات مدیره و بازرس تعاونی 
معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایدحداکثر از 
تاریخ 1404/9/18لغایت 1404/9/28 از ساعت 9 صبح لغایت 14  ) به مدت 10 روز 
به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی مانند : 
)رسید پرداخت حق عضویت) فیش واریزی( و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر 
تعاونی واقع در شهر مهستان – فاز هفت – بلوار معراج – بلوار رسول اکرم – بالاتر 
از میدان ولایت – پروژه 307 واحدی تعاونی مسکن مهر 4 ساوجبلاغ حاضر( و پس 
از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوطه 

توسط اکثریت هیات مدیره و بازرس تعاونی تایید و صادر گردد.
2- این مجمع با حضور دوسوم اعضا تعاونی رسمیت یافته و مصوبات آن در 
صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ 

و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول :

1- تصمیم گیری درخصوص تمدید دوره فعالیت تعاونی مسکن مهر شماره 4 
ساوجبلاغ به مدت 5 سال

رئیس هیات مدیره
تعاونی مسکن مهر شماره 4 شهرستان ساوجبلاغ

تاریخ انتشار 1404/9/17
خ ش 1404/9/17

گهی احضار و ابلاغ اتهام آ
بدینوسیله به آقای مهدی رحمتی  به شماره 
کارمندی 552833فرزند  خداویرن که پرونده 
وی به اتهام غیبت غیر موجه در این هیأت مطرح و 
به شرح ذیل محکوم گردیده با استناد به ماده 73 
قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب 
در امور مدنی به وسیله درج آگهی در یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار ابلاغ میگردد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی 
جهت ادای توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع 
در تهران خیابان ایرانشهر شمالی ، نبش خیابان 
برادران شاداب ، شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران ، طبقه سیزدهم مراجعه نمایند. در 
غیر این صورت به موارد اتهامی به صورت غیابی 

رسیدگی و تصمیم لازم اتخاذ شد. 
شناسه آگهی 2067340

هیأت دهم بدوی رسیدگی به 
کارمندان وزارت نفت تخلفات اداری 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 تهیه مصالح و اجرای فاز دوم ساختمان ایستگاه آتش‌نشانی شماره 4 سیرجان 

همزمان با ارزیابی کیفی
ح مختصر : تهیه مصالح و اجرای فاز دوم ساختمان ایستگاه  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
آتش‌نشانی شماره 4 سیرجان همزمان با ارزیابی کیفی به شماره 2004005674000092 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
کتها  گشایی پا گران و باز دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1404/9/10 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :  از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت18 روز سه‌شنبه تاریخ 1404/9/18
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز سه‌شنبه تاریخ 1404/10/2

کتها : ساعت 9 روز چهارشنبه تاریخ 1404/10/3 گشایی پا زمان باز
کتها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

الف: آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام  88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/10

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/17
خ ش 1404/9/10

نوبت دوم

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
 روابط عمومی

سهامی عام )شماره ثبت :325081(
منطقه البرز

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه البرز 

معاونت بازرگانی


